PROC N |10

Santo André, 23 de margode 2020y

Memo. DG SM/SP 250/2020
REF. SOLICITACAO PARA AQUISIC[\O DE TENDAS PARA ATENDIMENTO DE EMERGENCIA
EM SAUDE PUBLICA PANDEMIA COVID-19 — UNIDADES REDE CONTRATO SAO MATEUS

A SISP 18820

Henrique Landi
GERENTE i
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS J/O’ﬂﬁlﬁ d,‘)

14/03/se
URGENTE
Venho por meio deste solicitar a abertura de processo administrativo para
atendimento da demanda, conforme solicitado nos MEMOS DG SM/SP n2 045 E 046/20,
datados de 24 de margo de 2020, das UNIDADES REDE CONTRATO SAO MATEUS, anexos

a este documento.

Providenciar abertura do processo e informar quanto a estimativa de custo para

atendimento da demanda apresentada.

Atenciosamente,
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DARLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAI?! SAO MATEUS — FUABC
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Sede administrativa - Rede Assistencial Sao Mateus — Fundagdo ABC &
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Santo André, 24 de margo de 2020.

Memo. DG SM/SP N2 045/ 2020
REF. AQUISIGAO — LOCAGAO Tendas para as unidades basicas para Emergéncia em
Saude Publica PANDEMIA COVID-19

A 5@ 30 43P

Darlice de Mota Soares
Diretora Administrativa Interina
Rede Assistencial S0 Mateus ~ FUABC

Venho por meio desse, solicitar a aquisicdo, EM CARATER EM ERGENCIAL, de oximetros
adulto e infantil, de tendas para as unidades de satde, em atendimento ao Decreto
Municipal 59.283, que “Declara situagdo de emergéncia no Municipio de 530 Paulo e
define outras medidas para o enfrentamento da pandemia decorrente do coronavirus”.

Unidade I\;f;terial Solicitado Qu_a_ntidade
UBS P a f
. arq~ue 'Sao Ralee: Tenda impermedvel, dimensbes 3,00m x 3,00,
UBS Carrdozinho . o . 03
. com trés laterais, piso lavavel de 10 cm.
UBS Jardim Colorado | )
AMA UBS Jardim Tiete | tenda impermedvel, dimensBes$,00m x3,00, 760 01
_ aberta, piso lavdvel de 10 cm. AL i
) | Tenda impermedvel, dimensdes 3,00m x 3,00,
_AMA UB?_:_{_irglm S_ajto Antre com trés laterais, piso lavavel de 10 cm. 02_ e

Sendo $6 0 que se apresenta para o momento.

Fabiola Daniele Correis : {
Gerente Assistencial { A A
FUABC S350 Mateus - 7 GUA A

Fabiola Daniele Correia
Gerente Administrativo
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS - FUABC

Sede administrativa — Rede Assistencial Sdo Mateus — Fundagdo ABC Jq\
Rua Snira n2 45 Paraue clas Nacdes Santn Andre - CFP NA210-nMN —



Santo André, 24 de margo de 2020.

Memo. DG SM/SP N2 046/ 2020
REF. AQUISICAO - Tendas para as unidades basicas para Emergéncia em Salde
Pdblica PANDEMIA COVID-19

A

Darlice de Mota Soares

Diretora Administrativa Interina

Rede Assistencial S50 Mateus — FUABC

Venho por meio desse, solicitar a aquisicdo, EM CARATER EMERGENCIAL, de oximetros
adulto e infantil, de tendas para as unidades de saude, em atendimento ao Decreto
Municipal 59.283, que “Declara situagdo de emergéncia no Municipio de S3o Paulo e
define outras medidas para o enfrentamento da pandemia decorrente do coronavirus”.

Unidade Material Solicitado Quantidade
UBS IV Centenirio '

UBS Paraguagu (o 1N Tenda impermedvel, aberta 2,00x 2,00 03

UBS Tiete || T

Sendo s6 o que se gpresenta para o momento.

Fabiola Daniele Correia - ( N
Gerente Asslstencial 411 { a [ A
(Y Ul
FUABC S3o Mateus - 5P "7\'}

Fabiola Daniele Correia
Gerente Administrativo
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS — FUABC

Sede administrativa ~ Rede Assistencial S50 Mateus — Fundacdo ABC J%
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Tel.: (11) 2777-8236 www.distribuidoramb.com.br
mbullal870@gmail.com
Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitéria Il - Maua - SP - CEP 09360-300

ﬂl&%?lllllll]ﬂﬁfl

L CNPJ: 29.587.778/0001-20 [nscr. Estadual: 442.382.322,110

A FUABC - Contrato Sdo Mateus Telefone: (11) 4997-2498

A/C.: Sr. Fernando (Depto. de Compras) Maua, 02 de Abril de 2020

| ORC. N° 0331-20 - Locacao de Tendas Fih. 01 de 01

UBS Pq. Sao Rafael (R. Dr. Aristides Ricardo, 313 - Pq. Sdo Rafael - SP)

Item Descricao do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total

Tenda Piramidal Branca Impermedvel - 3 x 3 m.
1 ¢/ Fechamento em 3 Laterais + Piso Elevado a 10 cm. 1 UNID. | R$ 2.29500 [ R§  2.295,00

¢/ Piso Vinllico Lavével + Montagem e Desmontagem

UBS Jd. Golorado (R. José de Araujo Vieira, 61 - Jd. Coloraclo - SP)

Item Descricao do Produto Qtde, | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Branca Impermedvel - 3 x 3 m.
2 ¢/ Fechamento em 3 Laterais + Piso Elevado a 10 cm, 1 UMID, | R$ 2.295,00 | R$ 2.285,00

¢/ Piso Vinilico Lavavel + Montagem e Desmontagem

AMA | UBS Jd. Tieté | (Av. Engenho Novo, 120 - Séo lAateus - SP)

ltem Descri¢cdo do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Branca Impermeavel - 5 x 5 m.
3 ¢/ Fechamento em 3 Laterais + Piso Elevado a 10 cm. 1 UMID. | R$ 3.790,00 | R$  3.790.00

¢/ Piso Vinilico Lavavel + Montagem e Desmontagem

UBS Paraguagu (R, Taiobeiras, 129 - Jd, Paraguagi - SP)

Item Descricao do Produto Qtde. [ Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Gazebo Branca Impermedvel -2 x 2 m.
4 Totalmente Aberta 1 UNID. | R$ 310,00 [ R$ 310,00
(Apds perlodo de locagdo este item sera doado p/ FUABC)
VALOR DA LOCAGAO - PERIODO DE 1 MES (04 TENDAS) R$  8.690,00
VALOR DA LOCAGAO - PERIODO DE 3 MESES (04 TENDAS) R$ 26,070,00

CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO;

TOTAL GERAL P/1 MES: R$ 8.690,00 (Oito Mil Seiscentos e Noventa Reals)
TOTAL GERAL P/ 3 MESES:R$ 26.070,00 (vinte e Seis Mil @ Setenta Reais)

PRAZO P/ MONTAGEM: b5 dias apos assinatura do contrato LOCAL P/ MONTAGEM: Conf. Acima

CONDICOES PAGAMENTO: Na assinatura do contrato serd emitido a NF de Locagdo ¢/ vencim. p/ 7 dias
Meses posteriores as NFs de locagdo serdo emitidas todo 1° dia de cada més com vencimento p/ 7 dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 dias

Grato e a disposicé e

! I-s;"



FUNDAGCAO DO ABC VISTO |
DESDE 1947

RESERVA ORCAMENTARIA n° 000000000000401

Mantida: FUABC - REDE ASS. S. TEC. DE SAUDE

Processo: SMSP0188/20 Data: 01/04/2020 Cdédigo Orgamentario: 204026
LOCACOES DIVERSAS

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO IN"ERNO DE
COMPRAS, ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORCAMENTARIA ABAIXO
DISCRIMINADA

Objeto: TENDAS

Histérlco: LOCACAO DE TENDAS - UNIDADES CONTRATO S MATEUS

Status: Aprovado Real Tipo da Reserva: Reserva Tipo de Documento: Contrato
Data de Infcto: 01/04/2020 Parcelas: 3

Valor Mensal: 8.690,00 Valor Total:  26.070,00

Observagdes:

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO
Sao Paulo, 03 de Abrll de 2020.

Autorizado por: DARLICE DA MOTA SOARES

3 ;L VEANE "DarhcedaMcta:\f?reS
= DirelofaAﬂmnus.lrm..lu
Fundagao ABC - Sa0 Kateus!SP

Carimbo e Assinatura



Fernando Oliveira

Henrique Landi; Fabio Hardi de Queiroz; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes

RES: Carta Convite Processo 188/20 Locazdo de Tendas Fundagdo do ABC

fre a- e P —
De: Fernando Oliveira
Enviado em: segunda-feira, 6 de abril de 2020 15:38
Para: ‘Marcio Bulla'
Cc:
da Silva; Fabiola Daniele Correla
Assunto:
A
AA Bulla,

Sr. Mércio Boa tarde!

Segue ordem de servico e endere¢o da Unidade:

FLS

F-_)Pr"‘tqr")f_‘J %%’[1_

—krEve

Objeto Descritivo Prazo | Valor Unitario
Locagdo de Conforme orgamento 33120 03 Meses RS 8.690,00
Tendas
Total RS 26.070,00

Por favor mencionar na nota fiscal:

Processo: SMSP0188/20

PEDIDO: 539940

UNIDADE: Conforme listagem encaminhada
“Despesa realizada com base no C. Gestiio n? 009/2014 ~ SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ 0 e-mail : Notafiscalsmsp@smfLabc.org.br

DADOS PARA FATURAMENTO:
* 1. DOCUMENTAGAO

CNPJ
§7.571.275/0023-08

L2, IDENTIFICAGAD

RAZAO SOCIAL

Fundagdo do ABC - Reds Assistencial da Supervisdo Técnica de Salide

NCME

FANTASIA

Rede Assistencial da
Suzervisdo Técnica de Saude

ENDERECO N® BAIRRO CEP
CIDADE ESTADO (UF) PAls
HOME PAGE
woww, fuabe.org.br
NOME / FINANGEIRG | E-MAIL TELEFONE FAX
Gisele Ramal: 215 notafiscalsmsp@ 011-4462-1013 4997-2498
§=n_1fu<|l;c,0rn hr

Qualquer duvida estou a disposi¢io!

Att
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J\ FUNDAGAO DO ABC - REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISAQ TECNICA DE SALIDE
CNP): 57.571,275/0023-08

ORDEM DESERVICO

Processo: SMSP 0188/20

Assunto: Contratagdo de empresa especializada em Locaciio de Tendas para as Unidades do Contra-o de Sio Mateus.

DADOS DA CONTRATANTE
Razdp Soclal: Fundagdo do ABC - Rede Assistencial da Supervis3o Técnica de Saude
CNPJ: 57.571.275/0023-08
Enderega Sede ADM: Rua Suica, 95 - PQ das Nagdes - Santo André - SP - CEP: 09210-000
Contato: Fernando de Ollveira FONE: 4997-2498 ramal: 208
E-mall: fernando.oliveira@smfuabc.org.br

DADOS DA CONTRATADA
Razdo Social: AA Bulla Distribuidora
CNPJ: 29.587,778/0001-20
Enderego completo: R, Lamartine Delamare, 172 C5 02 - V. N.5, das Vitérias - Maua
Contato: Mérclo FONE: 2777-8236
E-mall: mbulla1370@gmail.com

1 - VIGENGIA

Prazo de locagéio de 90 dias

2 = PREGO
O valor do contrato serd de RS 8.690,00 (Olto mli, seiscentos e noventa reais) por més totalizando RS 26.070,00 {Vinte e sels ml) e setenta reals)
nos 3 meses.

3 - OBRIGAGOES DA CONTRATANTE.

A FUABC-SAO MATEUS ficara responsavel em realizar o pagamento de R$ 8.690,00 (Olto mll, seiscentos e noventa reals) em 7 dias apés a
montagem das tendas, R$ 8.690,00 (Oito mil, seiscentos e noventa reals) em 30 dlas apds primeira parcela e R$ 8.690,00 (Olto mil, selscentos e
Os pagamentos serdo reallzados do 152 dla apds a emissdo da nota fiscal, que deverd ser encaminhada a Fundag¢do do ABC - Rede Asslstencial da
Supervisdo Tecnica de Salide no e-mall notafiscalsmsp@smfuabe.org.br

4 - OBRIGACOES DA CONTRATADA.,

Fornecimento, montagem e desmontagem des equipamentos Iocados e emlssdo da NF. nos valores e prazos estabelecidos.

5 —DADOS PARA COBRANCA.

Fundag¢do do ABC - Rede Asslstenclal da Supervisdo Técnica de Saude - Rua Bandeira de Aracambl, 704 - ID Rodolfo Piranl - 08310-010 - S&o Paulo -
P - Inclulr na nola fiscal o5 dados: Processo SMSP 0188/20 - Despesa reallzada com base no C. Gestdio n® 009/2014 — SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota flscal p/ o0 e-mail : notafiscalsmsp@smfuabc.org.br

ATENGAQ!!! ENDEREGO DE ENTREGA OU REALIZAGAO DOS SERVIGOS E DIFERENTE DO ENDEREGQ DE COBRANGA

//Santo André, 06 de abril de 2020
7] 7
Lar ot Catprt/Zpny EV pt gy
Fundago do ABC- ﬂegg’i\sststencial da Sin:!.uisﬁo Técnlca de Saude
P r. lo¥o Gustavo Negrio
Diretor Geral do Contrato de S§o Mateus - SP




Santo André, 28 de abril de 2016;@

Memo. DG SM/SP-330/2020
REF.: SOLICITAGAO PARA LOCAGAO DE TENDA — PRONTO ATENDIMENTO SAO MATEUS

Ao
Departamento de Compras
Sr. Henrique Landi

Venho por meio deste solicitar a abertura de processo administrativo para
atendimento da demanda, conforme o solicitado no MEMO n2 072/20, datado de 28 de
abril de 2020, do PRONTO ATENDIMENTO SAO MATEUS, anexo a este documento.

Providenciar abertura do processo e informar quanto a estimativa de custo para

atendimento da demanda apresentada.

Atenciosamente,

(-
iy |_I|. ‘i_‘i_\l. : r%‘}
"DARLICE DA MOTA SOARES
DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS — FUABC

J :

Sede administraliva ~ Rede Assistencial Sdo Mateus - Fundac@a ABC

Rua Ciiirs MWD QB Darmuio Aac NacrAac Santn Anded - CED AQDINANMN gl
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Santo André/SP, 28 de abril de 2020

Memo. DG SM/SP N2 077/ 2020

Ref. SOLICITAGAO DE LOCAGAO DE TENDA PRONTO ATENDIMENTO ~ REDE SA0
MATEUS

A Darlice da Mota Soares
Diretora Administrativa
Rede Assistencial S30 Mateus

Solicito abertura de processo para solicitagio de locagdo de

01 Tenda com medida de 5x4 mts.

Para atender o fluxo de atendimento de pacientes devido ao COVID-19

Sendo s0 0 que se apresenta para 0 momento.

) }
Fabiola Daniele Correla / / ~ ( fﬁ/
Gerente Assistencial 7 /( M Iff)f. -
FUABC 530 Mateus-SP [ () A/~
Fabiola Daniele Correia
DEPARTAMENTO ASSISTENCIAL
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS - FUABC
Sede administrativa — Rede Assistencial SGo0 Mateus — Fundacdc ABC J%
Oiin Civirn n@ QT DAarAvin Aac MarRae Ranmta Andred - CED NA290.AN0N G ™
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FUNDAC LD DO ARC

DESEE 1967

PORTARIAN2011/2020

‘ A Presidente da Fundaciio do ABC, Adriana Berringer Stephan,
no uso de suas atribuigdes e,

Considerando a declaragio da Organizagio Mundial da Sadde (OMS) que
classificou o surto de coronavirus uma “pandemia global”, que foi acompanhada
pelo Ministério da Satde e, também, pelo Governo do Estado de Sdo Paulo;

Considerando o avanco do novo coronavirus (COVID-197 no Brasil;

Considerando, a necessidade de enfrentamento da pandemia decorrente do novo
coronavirus e a rapida aquisi¢io de bens e servigos destinados A boa execugio do
servico assistencial da mantenedora e mantidas, sem prejufzo aos usudrios do
Sistema Unico de Satde ~ SUS de toda a regi&io metropolitana de Sao Paulo;

RESOLVE:

1) Declarar situagdo de emergéncia e autorizar, com base no artigo 24, 1, do
Regulamento de Compras e Contratagdes de Servigos da Fundagdo do ABC e
suas mantidas, a dispensa dos procedimentos previstos no artigo 52 do
referido Regulamento, enquanto perdurar a excepcionalidade da situagdo;

2) Esta portaria entra em vigor nesta data.

Santo André, 18 de margo de 2020.

vz -~ wo
e s

PN \""f-..&*w}\w{ PN

ADRIANA BERRINGER STEPHAN
PRESIDENTE DA FUNDACAD DO ABC

[}

Av. Lauro Gomas, 2000, Vila Sacedura Catra - Santo Avdré (BP) | CEP: UH0AL-670 { Calxe Postal 106
Tl (11) 2AA6-5400 | Fax: (11) ¥855-8462 L winy fLube.org.br | luatisi luabu.om.br



Sdo Paulo/SP, 27 de Abril de 2020
Oficio n2 037/20 PROC N @ﬁe‘j”zﬁ'z _
FLS__ 4 P

Ref. Solicitagdo de Locagdo “ﬂjﬁn

3

N

A
Darlice da Mota Soares
Diretora Administrativa Sdo Mateus — SP

Solicito a abertura de processo para a Locagdo, conforme descritivo

abaixo:
Ohjeto _ Descritivo Quantidade ‘
TENDA | TENDA SANFONADA 5SMX5M + 03 PAREDES o1 |

Justificativa: Solicito a Locacdo de uma tenda para a adigdo de um “consultério”
_externo para atendimento de pacientes com sintomas respiratérios suspeitos de
. COVID-19 uma vez que houve aumento significativo nestes casos devido a pandemia. A
abertura de mais uma tenda ird diminuir o tempo de espera desses pacientes para o
atendimento € consequentemente minimizar o risco de contaminacao.

Fehile

U
REit 77 o R
"”ﬂrfft,{,{ C{J)‘H-. =

Gerente da Unidade

AMAJUBS Inlegrada Jardim Santo André J\
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Tel.: (11) 2777-8236 www.distribuidoramb.com.br
Mmbulla1970@gmail.com

¥ |
] i Vi i[?' ;p Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitéria Il - Maua - SP - CEP 09360-300

REGUIDORA
.'.'f".l:_‘.. =LY

CNPJ: 29.587.778/0001-20 Inscr. Estadual: 442.382.322.110

A FUABC - Contrato Sao Mateus Telefone: (11) 4997-2498

A/C.: Sr. Fernando (Depto. de Compras) Maua, 01 de Maio de 2020

| ORC. N°0331-20 - Locacéao de Tendas Fih, 01 de 01
Pronto Atendimerio Siio Mateus (R. Maestro Jodo Balan, B8 - Sdo Mateus - SP)

Item Descricao do Produto Qtde.| Unid.| Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Branca Impermeavel - 4 x 4 m.
1 ¢/ Fechamento em 3 Laterais + Piso Elevado a 10 cm, 1 |UNID.| R$ 3.120,00 | R$  3.120,00

¢/ Piso Vinilico Lavavel + Montagem e Desmontagem

AMA [ UBS Jd. Santo André (R. Miguel Ferreira de Melo, 497 - Jd, Santo André - SP)

item Descricdo do Produto Qtde.| Unid.| Valor Unit, Valor Total
Tenda Piramidal Branca Impermeadvel - 5 x 5 m.
2 ¢/ Fechamento em 3 Laterais + Piso Elevado a 10 cm, 1 |UNID.| R$ 3.790,00 | R$  3.790,00
c/ Piso Vinilico Lavavel + Montagem e Desmontagem
VALOR DA LOCAGAO - PERIODO DE 1 MES (02 TENDAS) R$  6.910,00
VALOR DA LOCAGAO - PERIODO DE 3 MESES (02 TENDAS) ' R$ 20.730,00

CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO:

TOTAL GERAL P/ 1 MES: R$ 6.910,00 (Seis Mil Novecentos e Dez Reais)
TOTAL GERAL P/ 3 MESES: R$ 20.730,00 (Vinte Mli Setecentos e Trinta Reals)

PRAZO P/ MONTAGEM: 04/05/2020 LOCAL P/ MONTAGEM: Conf. Acima

CONDICOES PAGAMENTO: Ap6s término da montagem sera emitido NF de Locagéo ¢/ vencim. p/ 7 dias
Meses posteriores as NFs de locagdo serdo emitidas todo dia 04 de cada més com vencimento p/ 7 dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 10 dias

srato e a disposigio; 1O

Marcio Bulla
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A
Gerencia Financeira SMSP
Sra. Adelaide Maia Moraes

Cuida o presente processo de locagdo de tendas para as Unidades do
Contrato S&o Mateus.

Apds a formalizagao e emisséo do pedido de compra paraa empresa AA
BULLA DISTRIBUIDORA, O Departamento Assistencial solicitou a incluséo de
mais duas tendas nas Unidades P.A. & AMA/UBS Santo Andre.

Assim. considerando a inclusao solicitada. totalizamos o valor mensal de
R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais) e Nos 90 dias o valor de
R$ 46.800,00 (Quarenta e sels mil e oitocentos reais). Desta forma,
encaminhamos o processo para apreciagéo de V.5a, quanto ao aspecto financeiro
para arcar com a presente despesa de R$ 6.910,00 (Seis mil, novecentos e dez
reais) por més, perfazendo o valor de R$ 20.730,00 (Vinte mil, setecentos e trinta
reals) nos 90 dias, referente a diferenga dos valores.

Esclarecemos que em decorréncia do aumento de casos do COVID-19,
houve a necessidade das tendas regime emergencial conforme a possibilidades
em fls. 46.

Santo André, 30 de abril de 2020,

Gerente de Co prias e Contratos SMSP
\.



FUNDACAO DO ABC

DESDE 1987

RESERVA ORGAMENTARIA n° 00000000000469

Mantlda: FUABC - REDE ASS. S. TEC. DE SAUDE

Processo: SMSP0188/20 Data: 30/04/2020 Cédigo Orgcamentario: 204026
LOCACOES DIVERSAS

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE
COMPRAS, ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORGAMENTARIA ABAIXO
DISCRIMINADA

Objeto: TENDAS

Histérico: COMPL. RESERVA 401 PARA 80 DIAS

Status: Aprovado Real Tipo da Reserva: Reserva Tipo de Documento: Pedido de Compra
Data de Inicio: 01/05/2020 Parcelas: 3

Valor Mensal: 6.910,00 Valor Total:  20.,730,00

Observagdes:

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO

Sao Paulo, 30 de Abrll de 2020,

Autorlzado por: DARLICE DA MOTA SOARES

.QC -'-:!"f&g;f%
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Fernando Oliveira

De: Fernando Oliveira

Enviado em: segunda-feira, 4 de maio de 2020 09:13

Para: ‘Marcio Bulla’

Cc Henrigue Landi; Fabio Hardi de Queiroz; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes
da Silva; Fabiola Daniele Correia

Assunto: RES: Locagdo das Tendas

A

AA Bulla,

Sr. Méarcio Bom dial

Segue ordem de servigo e endere¢o da Unidade:

Objeto Descritivo Prazo | Valor Unitario
Locagdo de Conforme orgame“nto 331-20/2 03 Meses RS 6.910,00
Tendas
Total RS 20.730,00

Por favor mencionar na nota fiscal:

Processo: SMSP0188/20

PEDIDO:

UNIDADE: Conforme listagem encaminhada

“Despesa realizada com base no C. Gestdo n® 009/2014 — SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal pf o e-mail : NOtafiscalsmsp@smiuabe. o rg.br
DADQS PARA FATURAMENTO:
+  1.DOCUMENTACAO

CNPJ
57.571.275/0023-08

I -
2. IDENTIFICAGAO

% NOME
RAZAO SOCIAL FANTASIA
Fundag3o do ABC - Rede Assistencial da Supervisdo Técnica de Salde ESSSQ@Z‘S?Q?%?da Satde
ENDERECO Ne BAIRRO ' CEP
CIDADE ESTADO (UF) PAIS
HOME PAGE

g tuabt.ong b

NOME / FINANCEIRO E-MAIL TELEFONE FAX
Gisele Ramal: 215 2 011-4462-1018 49072498

Qualquer divida estou a disposigdo!



.J“ FUNDAGAD DO ABC - REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISAL TECNICA DE SAUDE

o CNPJ: 57.571.275/0023-08
ORDEMDE SERVICO =

Processo; SMSP 0188/20

DADOS DA CONTRATANTE
Razdo Social Fundacdo do ABC - Rede Assistencial da supervisio Técnica de Saude
CNPJ: 57.571.275/0023-08
Enderego Sede ADM: Rua Suica, 95 . pQ das Nagdes - Santo André - SP - CEP: 08210-000
rontate: Fernando de Oliveira FONE: 4997.2498 ramal: 208
E-mail: fernando.olivelra@smfuabc.org.br

DADOS DA CONTRATADA
Razio Sotlal: AA Bulla Distribuidora
CNPJ: 29.587.778/0001-20
Enderego completo: R, Lamartine Delamare, 172 €S 02 - V. NS, das Vitorias - Maua

Contato; Marclo FONE: 2777-8236
£-mall: mbulla1970@gmail.com

1 - VIGENGIA

prazo de locagdo de 90 dias

2 - PRECO

reals) nos 3 meses.

3 - OBRIGACDES DA CONTRATANTE.

rendas, 6,.910,00 (Sels mil, novecentos & dez reais) em 30 dias apds pnimeira parcela e 6.910,00 (Seis
primeira parcela.

sypervisio Téenica de Sadde no e-mall notaflscalsmsp@smfuabe.org.br

4 - OBRIGAGOES DA CONTRATADA,

5 - DADOS PARA COBRANCA.
Fundagiio do ABC - Rede Assistencial da Supervlsdo Técnica de Saude Rua Randeira de Aracarabi, 7

riks: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : Aotafiscalsmsp@smfuahe.org.br

Assufto: Contratagho de empresa espetializada em Locagio de Tendas para as Unidades do Contrato de S8o Mateus.

0 valor do contrato serd de RS 6.910,00 {Sels mil, novecentos e dez reais) por més totalizando RS 20.730,00 (Vinte mil, setecentos € trinta setenta

A FUABC-SAO MATEUS ficara responsavel em realizar o pagamento de 6.930,00 (seis mil, novecentas e dez reals) em 7 dias apos a montagem das
navecentos & dez reais) em 60 dias apds

i,

35 pagamentos serdo reafizados do 07¢ dia apés a emissdo da nota fiscal, que deverd ser encaminhada a Fundagdo do ABC - Rede Assistencial da

Farnecimento, montagem e desmontagem dos equipamentos locadas e Bmiss3o da NF. nos valores e prazos estabelecidos.

04 iD Rodo\fo Pirani - 08310-010 - $d0 Paulo
&p . Incluir na nota fiscal os dados: Processo SMSP 0188/20 - Despesa reailzada com base no ¢. Gestdo n2 009/2014 — SMS/NTCSS”

ATENCAO!|! ENDEREGO DE ENTREGA QU REALIZACAQ DOS SERVICOS € DIFERENTE DO ENDEREGO DE COBRANCA

4 . lo30 Gustayo Negréo
Diretor Geral do Contrato de $30 Mateus - SP

—_— — — ___ﬂ._.-.—..— —
Fundagdo ¢ Aeidencial a4 Sapervisao Técnica de Sadde




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA iR s E
SECRETARIA DE FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NF3-e 31
YO o
Data s Hora da Emissan | 04/05/2020 18:32:55 Competénala asia0o0 | GO0 de Verificagao GVAPPVOSQ
Numero do RPS o, da NFS-2 substiuida Local da Prestaco MAUA - SP
e e L AT " Dados do Prostador de Sarvigos
R‘ﬂ‘!ﬁﬂ SociallMNome AA“BULLA [)|STR|BU|DGRA . _
.Noﬁf!‘;e Fa”nlasia MB DISTRIBUIDORA o o o
_CNPJICPF 29.587,778/0001-20 I inscrlcéo Munici-pa_l_ ] _58949" . ‘Munlclplal MAUA - 8P i

Enderego 6 Cap | RUA LAMARTINE DELAMARE 172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 09360-300

27778250

Complaimento:

CASA 02 [ Telafone: | \&-n‘lall:l VENDAS@DISTRIBUlDOF.QAMB.COM,BR

Dados do Tomador di Sarvicos

Raz30 Socisl/Nome \ FUNDAGAO DO ABGC

JRJICPF i 57.5671.275/0023-08 ‘ Inscrigdo Munbicipall 55936130 [Municlpio‘
Enderego o CEP | R. BANDEIRA DE ARACAMBI 704 - JD. RODOLFO PIRANI CEP: 08310-010

Complamanio: I Talafone: 1 (11)4997-2498 l o-mail: ‘
Rl oy _ Diseriminagao dos Servigos

 OLACAD DE TENDAS -~ PROCESSO N° St8P0185/20 -.- PEDIDO N°. 530,940
NESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAD N, 009/2014 - SMSINTCSS
(11 Un. Tenda 3X3 m. ¢/ 4 fechs. Lalerais / Tablado ¢/ Revest, Vinllico / Pto. llumn. {(UBS Pq. $ao Rafael},
f1 Un. Tenda 3X3 m, o/ 4 fechs. Lalerais / Tablado ¢/ Revest, Vinllico / Plo. llum, (UBS .Jd. Colorado)
()1 Un, Tenda 5X5 m. ¢/ 4 fechs. Laterais / Tablado ¢/ Revest, Vinilico / Pto. {lurm, (AMA/UBS Jd. Tlela 1)
11 Un. Tenda 2X2 m. Tolalmente Aberta / 5/ Piso e s/ Pta. llurm. (UBS Jd. Paraguagu) \

Nlrs. Aprox Tribs, Feds. 14,45% (B$ 1.255,70) / Munics. 4,03% (R$ 350,21) { Total 18,48% (R$ 1.605,81)
[3agos Bancartes pf Deposhe: [TAU I AG.: 5608 // CJ/C.
\Venchmento: 26/0512020

17698-7 /#/ A.A.BULLA DISTRIBUIDORA

s Codigo do Servigo | Alividade

10.05 / 2301 - CORRET/INTERMED.BENS MOVEIS

S e Detalhamenito Especlfico da Construgao Gl \

Chliga di Obra l Cadlgo ART

3 S e Tributos Federals i Jl

PL;_M CDFINSI l IR(R$) l INSS(R$) GELLIRS)
Detalnamenio da Valoras - Prastador dos Sarvigos  Outras Rotengdes Calouio 9o 1650N davida po Minciplo.
Valor dos Servigns RS 8.690,00 Natureza Operagao Valor dos Servigos R 8.690,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ) Dodugaes partitidas em lel
(-) Desconto Condlcionadn Ragima B!;)_B_CIHI Trlbul;;ao 1) Daa?;cnl.o Incendigionado
() Relengdea Fedarals 0,00 0-Nenhum s de Caloulo 860000
Cutras Relengoss Oprao Simpu-as Nacional ¥y Aliquoia % 2,00
(1SS Relido 0.00 e 85 a reler: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liguldo RE 8 690,00 Incentlvgdor . =) Valordo |58 RE 0,00
2-Nao
1. Uma via desta Mola Flscal sera enviada atravas 0o e-mail fornecido pelo Tomador dos Sarvigos,

Avisos

. Documento amilida por ME ou EFP optante pelo Simples Nacl

. A autenticidade desla Nola Fiscal podera ser verificada no siie, maua.ginfes.com.br com & ulilizag@n do Codigo doe Verificagéo. \

onal,N&o gera direlto a crédilo fiscal de {55 e IPI.

3
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{ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA

‘ Numero da |
. SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
] NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 30
bl g NS
llllll Nata o Hors.da Emissae | 04/05/2020 18:28:55 Competdncla aisio020 | Codigo de Verificagdo
NUinero do RPS ) Wo. da NFS-a substiuida Local da Prastagdo ‘Wﬁﬁ?ﬁ

A : A

IS e R - Dados do Prestador de Servigos -
Razdo SociallNome | AA BULLA DISTRIBUIDORA

Nums Fanlasia MB DISTRIBUIDORA

| _—
CNPJ!CPF 20.587.778/0001-20 | Inscrigao Munlcuﬂ 56949 _[:Munlnlpic] MAUA - 8P
Endurngo e Cep | RUA LAMARTINE DELAMARE .172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 09360-300
Complamonts: CASA 02 [ Talefone: 27778250 l a-mail; l VENDAS@DISTRIBUIDORAMB.COM.BR
a0 Dados do Tomador de Servigos ¥

Razéio Soclal/Nome [ FUNDAGAO DO ABC

CNPUICPF | 57.671.275/0023-08 | Inscrigdo Municipel| 65936130 [ Muriclpio| SAQ PAULO - SP

| Envarego 8 CEP | R. BANDEIRA DE ARACAMBI 704 - JD, RODOLFO PIRANI CEP: 08310-010

Complamento: [ Talefone: ‘ (1149972488 Je—malI:J

ks . ' Disoriminagéo dos Servigos

LOC:\CAO DE TENDA.: s PROCESSO N SMSPBOOD.’EU -- PEDIDO N, 600 000
DESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAO N°, 009/2014 - SMSINTCSS
01 Un, Tenda 4X4 m, ¢/ 4 fachs, Laterals / Tablado ¢/ Revesl. Vinilico / Pto. llum {PA Sac Mateus)
1 Un. Tenda 5X5 m, ¢/ 4 fachs, Laterais / Tablado ¢/ Revest. Vinllico / Pto, tlum. (AMAJUBS Jd. Sto. André)
f\/irs Airex. Tribs.: Feds. 14,45% (R$ 998,50) / Munics, 4,03% (R$ 278.47)/ Total 18,48% (R$ 1.276,97)

Dados Banvarlos p/ Depésito: ITAU # AG.: 5608 / C./C.: 17698-7 // A A.BULLA DISTRIBUIDORA
Mencimente: 11/05/2020

Céd'iba-nda Sewééév};'ﬁﬁvidm_da ]

10,06 / 2301 - CORRET/INTERMED.BENS MOVEIS

. Detalhamento Especifico da Construgo Civi

- Céuige ta Obra Cadige ART

e Ll ~ Tributos Federals y

Pis COFINS } IRIRS) INSS{RE) CELL(RS)
3 Deta!{qmﬁm;fdavmreermdnrdhs San}l;:;j_s_ : - Outrgs Retengdes _ umculu uu ISSAN davido Ao Munlcipm
Valor dos Servigns  R§ - 6.910,00 N Natureza Oparagao \_r‘a_!-(-:;_dos Sar;q;; R% 6.910,00
(-_) Daesconto inccﬁdlclo_nada 1-Tributagao no municiplo -} Daductus p‘ar.r;%ltl_u_as—am . o
(-) Desconto Condicionado Reg-ir;; ;;;.n_:cigl Tributegan  §-) Destonto Incondicionado
{-) Retengdas Federals 0,00 0-Nenhum Hasa de Calculo 6.910,00
Outras Retengdes Opgao Simplas Naclopal x) Allquota % 2,00
(-) IS8 Relido 0,00 oo S8 a retar: {) Sim (X) N&o
Incantivador Cultura L ™
(=) Valor Liguide R% 6.910,00 it (=] Valor do ISS:  R$ 0,00
1- Uma via desta Nota Fiscal sara enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos

[2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, maua.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Vernficaggo.
Avisos 3 - Documento emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direilo a crédilo fiscal de ISS e IPI.
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Memo. DG SM/SP-411/2020
REF.: SOLICITAGAO PARA TRANSFERENCIA DE TENDA DO AMA/UBS JD TIETE | PARA A UBS

JD TIETE Il

Ao
Departamento de Compras
Sr. Henrique Landi

Providenciar abertura do processo e informar quanto a 2stimativa de custo para
atendimento da demanda apresentada no MEMO DG SM/SP N2 105/20, datado de 05 de

junho de 2020, anexo a este documento.

Atenciosamente,

o
B Nooasd
DARLICE DA/MOTA SOARES

DIRETORA ADMINISTRATIVA
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS - FUABC

Sede administrativa — Rede Assistencial Sdo Mateus — Fundagdo ABC J
Rua Suica. n2 85 Paroue das Nacdes. Santo André - CEP 09210-000 e



Santo André/SP, 05 de junho de Zg}%
Memo. DG SM/SP N¢ 105/ 2020

Ref. SOLICITACAO DE TRANFERENCIA DE TENDA — REDE SAO MATEUS Z‘

A Darlice da Mota Soares
Diretora Administrativa
Rede Assistencial Sdo Mateus

Solicito transferéncia da tenda que esta instalada na AMA/UBS JD TIETE | para a
unidade UBS JD. TIETE |l

A transferéncia deve ser feita para atender o aumento do fluxo de atendimento de
pacientes devido & retomada da agenda do Hospital Dia.

Sendo 56 0 que se apresenta para 0 momento.

( N B
el
1 a0t e

o . E',_(;kﬂ' e

Fa ?ol&tpgar‘f?eole Correia
DEPARTAR)PENTO ASSISTENCIAL

REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS - FUABC

Sede administrativa — Rede Assistencial Sdo Mateus — Fundagaa ABC J&
Riia Cofrn n0 OC Daran a dac Narfac Rantn Andrd - CFP 08210-000 SN



R :rw,yi:

Tel.: (11) 2777-8236

mbullal970@gmail.com

DISTE'!B!_J!‘D_DM_

CNPJ: 29.587.778/0001-20

www.distribuidoramb.com.br

Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitoria |l - Vlaua - SP - CEP 09360-300
Inscr. Estadual: 442.382.322.110

A FUABC - Corato Séo Mateus
AJC.: Sr. Fernando (Depto, de Compras)

Telefone:

(11) 4997-2498

Maua, 08 de Junho de 2020

ORC. N° 0608-20 - Transferéncia de Tenda

Fih. 01 de 01

Desmontagem - AMA / UBS Jd. Tietd | (Av. Enganho Novo, 120 - S&o Mateus - SP)

ltem Descricdo do Produto Qtde] Unid | Valor Unit. Valor Total
Deslocamento da Equipe, Custos Operacionais;
1 Méo de Obra de Desmontagem Tenda Branca - 5 x 5 m. 1 | UNIC. | R§ 519,00 | R$ 519,00
Transporte p/ Transferénciada da Tenda 5 x 5 m.
Montagem - UBS Jd, Tietd [l (R. Augusto Ferreira Ramos, 09 - Jd. Tieté | - 8P)
ltem Descricéo do Produto Qtde| Unid, | Valor Unit. Valor Total
instalagéo Ajuste Telescopico p/ Nivelamento do Piso;
2 Mé&o de Obra de Montagem de Tenda Branca -5 x5 m. 1 | UNID, | R$ 1.064,00 | R$  1.064,00
Substituigdo do Piso Vinllico Lavavel (NOVO)
VALOR TOTAL P/ TRANSFERENCIA DA TENDA | R$  1.583,00
CONDIGOES GERAIS DE FORNECIMENTO:
TOTAL GERAL TRANSF,: R$ 1.583,00 (Um MIl Quinhentos e Oitenta e Trés Reals)

PRAZO P/ TRANSFERENCIA: 5 dias apds confirmagéo

LOCAL P/ TRANSFERENCIA Conf. Acima

CONDICOES PAGAMENTO; Faturado 7 dias apés concluséo da transferéncia da tenda

VALIDADE DA PROPOSTA:

10 dias

Grato e a disposi¢do;

- /
Marcio Bulla
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A
Gerencia Financeira SMSP
Sra. Adelaide Maia Moraes

Cuida o presente processo de aquisi¢éo de locagdo de Tendas para as
Unidades do Contrato S&o Mateus.

Conforme solicitagdo em fls. 57 e 58, segue orgamento para substituicdo
de tenda que estd na AMA/UBS Tieté | para UBS Tieté Il.

Assim, considerando o servigo solicitado, encaminhamos o0 processo para
apreciagéo de V.Sa. quanto ao aspecto financeiro para arcar com a presente
despesa de R$ 1.583,00 (Hum mil, quinhentos e itenta e trés reais).

Santo André, 08 de junho de 2020.

Henrjgue Landi
Gerente de Com raske Contratos SMSP
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FUNDAGAO DO ABC
DESDE 1967

RESERVA ORGAMENTARIA n°® 000000000000553

Mantida: FUABC - REDE ASS. S. TEC. DE SAUDE

Processo: SMEP0188/20 Data: 08/06/2020 Cédigo Orgamentério: 204026
LOCACOES DIVERSAS

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE
COMPRAS, ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORGAMENTARIA ABAIXO
DISCRIMINADA

Objeto: TENDAS

Histérico: COMPLEMENTO DA RES469- AMA UBS TIETE I EUBS TIETEII

Status: Aprovado Real Tipo da Reserva: Reserva Tipo de Documento: Pedido de Compra
Data de Iniclo: 01/06/2020 Parcelas: 1

Valor Mensal: 1.683,00 Valor Total: 1.583,00

Observagdes:

PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO

Sao Paulo, 09 de Junho de 2020.

Autorlzado por: DARLICE DA MOTA SOARES

d |
\]} Al k S8, di,:
M },!}-.;;,.

Carlmbo & Asslnatura




H120
e 80
-G

[

VigH)

Fernando Oliveira

De: fernando Oliveira

Enviado em: terca-feira, 9 de junho de 2020 10:51

Para: '"Marcio Bulla'

Cc Henrique Landi; Fabio Hardi de Queiroz; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes
da Silva: Fabiola Daniele Correia

Assunto: RES: Org. Transferéncia Tenda

A

AA Bulla,

S, Méarcio Bom dial

Segue ordem de servico e enderego da Unidade:

l Objeto Descritivo ‘ Valor Unitario |

M Transferéncia de | Da AMA/UBS Tieté | para a AMA/UBS Tieté Il l RS 1.583,00
Tenda

l Total RS 1.583,00

—

por favor mencionar na nota fiscal:

Processo; SMSP0188/20

PEDIDO:

UNIDADE:

upespesa realizada com base no C. Gestdo n2 009/2014 — SMIS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ 0 e=mail : n_otafisca Ismsg@_wjfu d bC.OI’g:pL
DADOS PARA FATURAMENTO:

« 1. DOCUMENTAGAO
CNPJ
57.571.275/0023-08

L. IDENTIFICAGAO

B NOME
RAZAO SOCIAL FANTASIA
Rede Assistencial da

Fundagao do ABC - Rede Assistencial da Supervisao Técnica de Saude Supervisao Técnica de Satde

ENDEREGO N° BAIRRO GEP

CIDADE ’:Esmoo (UF) \Pm.

HOME PAGE

| wwvw fuabipbre 1 J
NOME / FINANGEIRO | E-MAIL | TELEFONE FAX

oo B LD -
nolahiscalsaispe 011-4462-1018 4097-2408

sripabic.ar b

Gisele Ramal: 215

Qualquer duvida estou 3 disposi¢do!



B PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA “Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 27
sk 1
Dala & Hora da Emissho | 17/04/2020 151616 Competencia ] \71ai020 | Code da Varificagao CNLLNITEZ
Numero do RPS r“" da NFS-0 substituidg Lozal da F-’reslaqao MAUA - 8P
s : Dados do Prostador de Servigos AT S
Razao SoclalfNome | AA BULLA DISTRIBUIDORA
Nome Fantasia | MB DISTRIBUIDORA B
CNPJICPF| 20.587 778/0001-20 | Inscigo Munlclpalj 58949 iMunchpio MAUA-SP _

RUA LAMARTINE DEI AMARE 172 - VILA NOSS;A SENHORA DAS VITORIAS CEP: 09360- 300 .

Enderago e Cep

] | complementc: _05350_2_ | Telofone: 27778250 | o-mall [ VENDAS@DISTRIBUIDORAMB,COM,BR
: Dados do Tomador de Servigos: ' Sl 3 ) _'

| Rezso SocialiNome }FUNDAQAO DO ABC

CNPJ/CPFl 57,571,275/0023-08 J..I;écrlgéo Municlpal! 55936130 ‘Muniolpio[ SAQ PAULO - 8P

Endereo & CEP | R BANDEIRA DE ARACAMBI 704 - JD. RODOLFO PIRANI CEP: 08310010 ' o
ubor;pl-ehr:;rg; 1 | Telsfona: | (11)495':275; -‘ e-mall: l _

Piscriminagéo dos Sarvigos E _
OCACAD DE TENDAS - PROCESSO N° SWMSP0186/20 — PEDIOO ¢ 538 540 T
DESPESA REALIZADA COM BASE NG C GESTAG N°. 009/2014 - SME/NTCSS
-

0t Un Tgnda 3X3 m, ¢/ 4 flechs. Laleras / Tablado ¢/ Revasl. Vinilico { Pto. llum, {UBS Pq. Sao Ralacl),

EJT' Un. Tenda 3X3 m ¢f 4 fechs. Laterais / Tablado cf Ravest, Vinilico / Plo. llum, (UBS Jjd Colorado) o
01 Un. Tenda 5X5 m. ¢f 4 fechs. Laterais / Tablado ¢/ Ravesl. Vinilico / Plo. llum, (AMA/UBS Jd Tiel& iy; Pl ? \
011 Un Tenda 2X2 m Tolalmente Aberta # s/ Piso e s/ Plo, llum, {UBS Jd. Paraguagu) - ( ) /_’,/
Nirs, Aprox. Tribs : Feds. 14,45% (R$ 1.255,70) / Munlgg. 4,03% (RE 350,21) f Total 18,48% (RS 1 605,91} C, et i
badns Bancarins p/ Depdsito. ITALL/W AG,: 5608 /1 C /C.; $7698-7 /f AABULLA DISTRIBUIDORA ’,-/
©Cédigo do Servio / Alividade ' , AT N
10,05/ 2301 - CORRET/INTERMED.BENS MOVEI:3
~ Detalhamento Espesifico da Construgao Givi
Cédigo da Obra Cadigo ART ‘
228 | = " = RN
Tributos Faderais oyl
PIS COFINS IRIRS) INSS(RS) CSLL{R$)
Detalhamento da Valoras - Prastador dbs Servicos Outias Ratanghes Galtuto do‘@g@ﬁ;ﬂ«ﬂﬂw_
Valor dos Servigaos  R$ 8.690,00 Natureza Operago Valor dos Servigos RS 8.690,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tribulagdo no municipio -) Dedugdes parmilidas am el
(- ) Desgconta Condicicnado Regime espaeclal Tributagéo ) Dascento Incondicionado
P — | S =hi e
(-) Relengbes Faderais 0,00 0-Nenhum fiase de Calculo 8.690,00
Outras Retengdes Opao Simples Nacional () Adlqucta % 2,00
S 1-E ) ' . m
( ) 188 Relldo 0,00 A ?SS arelen () Sim (X) Nao
Incentivador Culture
{=) Valor LIquido R$ 8 690,00 - =jValordoIss: R§ 0,00
2-Néo
T Uma via tinsla Nola Flscal sera enviada alraves Go e-mail lamacido pelo Tomader dos Somigos |

Avisos

I

. A autenticidade desta Nota Flscal podera ser varificada no site, mava.ginfes.com,br com a ullizagéo do Codigo de Verlficagéo.
13 - Documenito emitido por ME ou EPP oplante pelo Simples Nacional.N&o gera dlreito a c-édito fiscal de 1SS 6 {PI,
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PROC. N°_{3% LJC

FLS. G
. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA Nd@,%’%a
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 32

3/6/2020 OIIEVAGHC
MAUA - SP

| AA BULLA DISTRIBUIDORA

N | MB DISTRIBUIDORA )

GNRJICPF| 20.587.778/0001-20 [ Inscrigso Municipal | 58949 [Municpi| MAUA - 5P

‘Endorago 8 Cap | RUA LAMARTINE DELAMARE 172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 08360-300

Garmpl CASAO2 | o 27778250 emall |

VENDAS@DISTRIBUIDORAMB.COM.BR

Raiac Sodel

ne | FUNDAGAO DO ABC

PJIGPE | 57.671.275/0023-08 Insorigo Municipal | 55036130 —[Munic_ipm.l
Endarago o GEP | R BANDEIRA DE ARACAVIBI 704 - JD. RCDOLFO PiRAN| GEP: 08310-010

SA0 PAULO - 8P

Telefy (11)4997-2498 e-m

1

D _ ROCESE0 N'. SMSPCO0 EDIDO Ne. 00C.
DESPESA REALIZADA COM BASE NO €. GESTAO N°. 009/2014 - SMSE/NTCES

()1 Un Tenda 4X4 m. ¢ 4 fechs. Lalarais / Tablado of Ravest. Vinllico / Plo. llum. (PA Sao Maleus)

b1 Up, Tenda 6X5 m. ol 4 fechs. Laterals / Tablado of Revest. Vinllico / Pto. llum. (AMAJUBS Jd. Sto. Andra):
\irs. Aprox. Tribs,: Fuds. 14,45% (R§ 998,50) / Munics. 4,03% (RS 278,47) / Total 16,48% (RS 1.276,97)

Dados Bancatios pf Deposilo: ITAU I AG.: 8608 /f C/C.: 17698-7 I/ A ABULLA DISTRIBUIDORA T.._: oy
Mencimento: 11/06/2020 ( I3

10.05 / 2301 - CORRET/INTERMED .BENS MOVEIS
% '
Cotligo de Obra | Chdigo ART
sl :
Pis | mssirs)

6.910,00 6.910,00
()Retoncoes Federals | 000 0-Nenhum P‘M  Saleu ) 6.910,00
OuvesRoloncles  Opyao Simples Nacional kx-;_.-ai;tﬁuma':‘%_ u ' 2.00
St : B aralers 8im (X) Nao
(1185 Ratido 0,00 | h%??’ﬁg{ e AR () Sim (X)

w Incantivaar Gullura At At S
(=) Valor Liguide RS 6.910,00 - 2 N_- =) Valor do 185! B3 / 0,00
b T 1t ) 2-N&o Penas | §0% (18 R (11
i~ Uma via desta Nota Fiscal saré enviada atravas 4o @-mall fornacido pelo Tomador dos Servigos. _
. A aulanticidade desla Nota Fiscal podera ser verificada no slte, mava ginfes com.br com & ullilizagao do Codign de Verlficagio.
Avisos . Dacumento emitido par ME ou EPP optante pelo Simples Nacional Nao gera direilo a srédito fiscal da 1S5 e IPL
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA Ntmero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 33

03/06/2020 10:06:51 3/6/12020 ECGBKS04D

MAUA - SP

"I MB DISTRIBUIDORA L

1 20,587.778/0001-20 [Idé’dﬂﬁ,gnﬁ[\)l’gmiqiﬁ'él? 58948 I_Mqﬁl_ﬁ_!ﬁ{;ﬂ MAUA - SP VI_STEE

| RUA LAMARTINE DELAMARE (172 - VILA NOSSA SENHO

RA DAS VITORIAS CEP: 09360-300

27778250 ‘aimall:|  VENDAS@DISTRIBUIDORAMB.COM.BR

NPUGRF|  57.571.275/0023-08 | Inaciigat Munioipal | 55936130 | Municipo| SAO PAULO - SP
Endersgo ¢ CEP | R. BANDEIRA DE ARACAMBI 704 - JD. RODOLFO PIRANI CEP: 08310-010
Complemenlo; clafana: | (11)4097-2408 | emall

sl Yy =

OCACAQ DE TENDAS - PROCESSO N°. BMSP0188/20 --- PE DIDO NP, 63
NESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAQ No. 0091204 - SMSINTCSS
01 Un. Tenda 3X3 m. ¢/ 4 fechs Laterals / Tablado ¢f Revest, Vinjlico { Plo llum: {UBS Pq. Sao Ratael)p"
1 Un. Tenda 3X3 m, ¢/ 4 fechs. Laterals / Tabjado of Revest. Vinllico ( Plo. llum, (UBS Jd. Colorado)

01 Un. Tanda 6X5 m. ¢f 4 fachs. Laterals | Tablado of Revest. Vinilico / Plo llurm. (AMAIUBS Jd. Tield )

41 Un Tenda 2X2'm Totalmente Aberta/ s/ Plso e 8/ Plo. llum, (UBS Jd, Paraguagu)

Mirs. Aprox Tribs.: Feds. 14,45% (RS 1,285,70} 1 Munics. 4,03% (RS 380,21) ( Total 18,48% (R¥ 1.60581)
Dados Bancarios p/ Depdsito: [TAU It AG.: 5608/ GJC.: 17688-7 /f A A.BULLA DISTRIBUIDORA
\Vencimenta: 25/06/2020

g
10,05/ 2301 - CORRET/INTERMED.BENS MOVEIS
5
. SRS T TR i
(Codigo ART
:
ad Ui

Pl

8.690,00 8.690,00
1-Trlbutag&o no municipio :
| Rogime ssnecia Trbutagao |} Dss
S, 0,00 0-Nenhum sGECE 8.690,00
Ouuns Rotengoes Lyt il . [OpetoBimples Nacioral  [5) A 200
P, - J 71 2 w0 gL 1. N
(158 Ratigo 2l SIS RS SHA T g00 W () 8im (X) Naa
o e HE Incentivador Gultura oo
=) Valor Liguido 8.690,00 ——— 4\ .
( )Vaﬂf_h.id | S i sk I
1~ Uma via desta Nota Fiscal sers anviada alrayas do e-mail fornacido paio Tomador dos Sarvigos. ) o
. A autenticidade desta Nota Flscal podera ser verificada no site, maua.ginfes.com.br com a ulilizagho do Cédigo de Veriflcagdo
Avisos [ - Documenta wmilido por ME ou EPP oplanty pelo Simples Naclonal Nao gera direito a credila fiscal da 185 e IP|.
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SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 34
 Data. a | 2062020 0048 wr_% %hwi zezoz0 |CaoRoR ericecE PNXKPMUAC
5. da NFS; € subptiio: e
ll.:} i AR gﬁ ol
: me. | AA BULLA DISTRIBUIDORA  —
N " [veoisTRBUDORA _
i 29,687.778/0001-20 I[(igiéﬂ unioipal | 58049 |Muniglpio| MAUA - 8P
3 5 [RUA LAMARTINE DELAMARE 172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 09360-300
] | casaoz | Telefore: 27778250 6 VENDAS@DISTRIBUIDORAMB COM.BR
FUNDAGAQ DO ABT . N

G N, il ot Sl =
§7.571.2750023-08 | Inseriggo Municipal | 55936130

SAO PAULO - 8P

{ ﬁ‘"] R. BANDEIRA DE ARACAMB! 704 - JD. RCDOLFO PIRANI CEP: 08310-010
Mor - “Helofone; | (11)4897-2408 | memall

- L
I= . : =) 3

QOCAGAO DE DAS --- PROGCESS0 N°. SMEP0188/20 - P DIDG N°. 538.840
ESPESA REALIZADA COM BASE NO C, GESTAQ N¢, 009/2014 - SMS/NTCSS
SFERENCIA DE TENDA DA AMA/UBS JD. TIETE | PARA AMA/UBS JO. TIETE |
11 Un. Tenda 5X5 m. ¢/ 4 fechs, Laterais / Tablade cf Revest. Vintlico [ Pto, tum
15, Aprox. Tribs.: Feds. 14.45% (R$ 228,74)/ Munics, 4,03% (R$ 63,79) / Total 18,48% (R$ 292,53)
dos Bancarios p/ Daptsito! ITAU // AG.: 5608 // C./C.. §7648-7 / AABULLA DISTRIBUIDORA
wncimento: 26/06/2020

10,05 / 2301 - CORRET/INTERMED BENS MOVE!S

k pel i '
g JisT T |
s 2 _RES) INss(Es) .
Valor, bl 1.583,00 " 1.583,00
3 ; —.E T = = =)
e . o
. |
{ 0,00 1.563,00
; Alquota % e 2,00
=i ; :f: 0,00 SEaralor ‘_'_‘r'_..'.’ () Sim (X) Nao
o 3 — =t 2 = o 34 )
T 38 T GGy 8 e o ST
@5@9 e 1.583,00 e :ﬁ# 1 N o 0,00

~Uma via desia Nola Flscal sera enviada alravés do e-mall fornacido peio Tomadar dos B_aw!coia.

Avisos - Documento emitido por ME au EPP aptante pelo Simples Nacional.Nao gera direlto a crédito fiscal de 1SS 8 IPL

A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verfficada no site, maua.ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagao.




prso s VEBITD
e c 06 g

SREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA

Numero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 35

oy — TR & '
01/07/2020 08:26:58 || Com | v f BGK48JEBJ

1 No, da NFS: )

Vi RS, & g MAUA - SP
‘ | Aa BULLA DISTRIBUIDORA
514 M8 DISTRIBUIDORA
3 29,537,776/0001-20 juniclpsl | 58948 Velpia. MAUA - SP
“End TRUA LAMARTINE DELAMARE ,172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP; 09360-300
e CASA 02 ’l‘,a;fﬁﬁ_' 27778250 omali|  VENDAS@DISTRIBUIDORAMB.COM.BR

Raz40 SoclaliNome | FUNDAGAO DO ABG

ARl 57.5712 e —— :
LNPJICPE|  57.5712750023:08 | Insorigao Muricipal| 55036120 }@weg SAC PAULO - 5P
Endereg 8IGEP,| R, BANDEIRA DE ARACAMBI 704 - JD. RODOLFO PIRANI GEP: 08310-010

._:..__._. o 5 : T ..:tg-u,; e (11)4997.2498 ?§—u| 5y

OCAGAQ DE TENDAS - FRO 1. §515P0G0DR0 — PEDIDO N°. 000.000

ESPESA REALIZADA COM BASE NO 3. GESTAQ N°. 009/2014 - SMSINTCSS
)1 Un. Tenda 4X4 m. ¢/ 4 fechs, Laterais { Tablado of Revest, Vinllico / Pto. ilum. (PA S8o Matous)

1 Un, Tenda 5X5 m, o 4 fechs. Laterais | Tablado ¢/ Revesl, Vinilico { Pto. flum. (AMA/URS Jd. Sto. Andre;
Irs. Aprox. Tribs.: Feds. 14,45% (RS 898,50) / Munics, 4,03% (RS 278,47) / Total 18,48% (RS 1.276,97)

ados Bancarios pl Depbsito: ITAU /f AG.: 5608 // G./C.: 176987 1/ AABULLA DISTRIBUIDORA
Jansimento: 11/07/2020

10,05 / 2301 - CORRET/INTERMED BENS MOVEIS

o T LY ) S
 Codigo da Obra i 3
L AN i TR :

|-"de5' f = :
8.910,00
T e N .
E" 1-Tributagao no municipio
iy b el
i 0,00 0-Nenhum
ik
7 2% Wi TSIz = 4
L  Opgho Simples Naconal
q:s
0,00 N
= =T e
uiturs
6.910,00 —
2-Nao

T- Uma via desla Nola Fiscal sera enviada alraves do e-mall fornzcida pelo Tomador dos &arvigns.

L -
¢ el
1]
§.910,00
i
LGy 691000
1 i 2.00
: (} 8im (X) Nao

L

A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, maua.ginfes com.br corr. & utlizagso tio Cadigo de Verificagao.

Avis0s

. Documento emilido por ME ou EPP optante pelo Simples Naclonal, Nao gera direito a crédito fiscal de I8S e IPL
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA NUmero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 37
|| oto7i2020 083112 | mpetdncia. - | 172020 ——
| ; - ELOIE ' Loos tagdo. MAUA - SP
|
i | AA BULLA DISTRIBUIDORA
| MB DISTRIBUIDORA
F| 20567.778/0001-20 | Instrig o Municipal | 58949 i ~ MAUA - SP

RUA LAMARTINE DELAMARE 172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 08360-300

=

= = =y I

Razdo SocialiNome | FUNDAGAO DO ABC
! = =ta x o= . =

casn0z | Teleforie 27778260 VENDAS@DISTRIBUIDORAMB,COM.BR

p————

SAQ PAULO - 8P

N L)
NpuCPE

57.571.276/0023:08 | Inacrigaolh
Enderego e CEP. | R. BANDEIRA DE ARAC

J AMBI ,704 - JD, RODOLFO PIRANI CEP; 08310-010

Conyplemantor | Telsfone: | (11)4997-2498 | e-mall.

OCAGAO DE TENDAS — PROCESSQ N°, SMSP0188/20 - PEDIDD N°. 538

HESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAO N° 009/2014 - SMSINTCSS
1 Un. Tenda 3X3 m, of 4 fechs. Laterais | Tablado ¢f Revest. Vinilico { Pto, llum, (JBS Pa. Sao Ralael};
1 Un. Tenda 3X3 m. ¢f 4 fechs. Laterais / Tablado ¢ Revest, Vinllico { Pto. llum. (UBS Jd. Colorado)

1 Un, Tenda 5X5 m. of 4 fechs. Lalerais f Tablado ¢/ Revest, Vinllico [ Plo. llum. (AMAJUBRS Jd, Tieté I, A
1 Un. Tenda 2X2 m. Totalmante Abarta { s/ Pisc e s/ Plo. [lum. {UBS Jd. Paraguagu} \
Irs, Aprox. Tribs.: Feds, 14,46% (RS 1.258,70) / Munics, 4,08% (RS 350,21}/ Tolal 18,48% (R% 1.605,91)
adas Bancarios p/ Deposito: [TAU /f AG,; 5608 // C/C.: 17688-7 /I AAABULLA DISTRIBUIDORA
encimenta: 25/07/2020
10.05 /2301 - CORRET/INTERMED.BENS MOVEIS
I
0 RES NES(R8) " cslLiRs)
NB}'T = ‘ 4= WSRES) izl
1] .i, =
8.690,00 : ¥ 8.680,00
b i " |
1-Tributagao no municlpio ; 2y J@L?
s =R
ater : 0,00 : 8.650,00
a8 § -‘;J ey 2,00
- — "_:-,? —= = — T ‘
SR Ll 0,00 S Al i () Sim (X Nao
3 T e ¥ =11 _;.- _._‘— = T - -
- . neentivador Cultura,
(s_s}-,._vamr-gau - R$ i 8 690,00 - 0,00
| .,_\r':-"r"—ré"tljg i {ia’ N 2-Nao

1- Lima via dosta Nota Flscal serd enyiaia através do e-mail fornacido pelo Tomador dos Earvigos.

Avisos - Documento emilide por ME ou EPP optanta pelo Simples Nacional.N8o gera direfto a crédito fiscal de 1SS e IPL

- A aulenticidade desta Nols Fiscal podera ser verificada no site, maua.glnfes.combr corm a utilzagdo do Codigo de Verificagao,
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Page 1 of |

Dalog do Tamadot de Servigos

Rarin Sl Wan E PLENDAL &1 Ty ARC

CNTHCPF l 57 570 275/0023-08 | Inscrigdo Municipal | 55936130 Fv‘.unic[pl_r.! SAO PAULO - 8P

Todereco ¢ CER | L WANDENEA BE ARACAME 704 - 10 RODOLFO PIRANTCEP 081 10-011;

e
Compleriento i Telefone: [ () 1)4597-2498 ]u»mu;l ]

Discriminagio dos Servigos

CRE DE TENDAS = [JEHCRAKO N SRISHD L BIEZG we PEITDE W 250000

A REAL [ZADA GOM BASENG © GESTAD N 0042014 - BMSMNTCSS

il e Tenda X3 m o 4 fechy Laleras ! Toblado ¢f Revesl Vinlheo ! Fio Thum (UBS Pq Sdo Rafaci)

11 Un Tendu X3 1y ef 4 fechs Lalerais  Tablady of Revest Vinlico / Me thwn (UBS Id Colorodo)

11 Un Tend $X3 m of 4 feche baterais / Fablado of Revest Vinilico / Po Hum (AMASUBS M4 Tud I
1 Un Tends 2X2 m ‘Tolehmente Aberia/ s/ Piso esf Plo Nun (UBS Ji Parogungu)

[Vies Aprox Feds 14,45% (RS | 253 Minies b U2% (RS 350,217/ Tolal 1B,A4R% (RS 1 605 21)
(7105 Boncinos ps Depdsite’ ITAL 2 AG 3608 # C/C 17095-1# A A BULLA DISTRIBUIDORA
Vengimann 230772024

Codige do Servign £ Alividade

1605 P 2301 CORRETANT FRMED BENS MOVELS

Detalhamento Bspeeftico da Construgio Crvil
Codigo do Obra I | Codigo ART I
Tributos Federais
s ] l COFINS J i TR{KS) l rlesuu;; [ CSELRS)
Delalhamente de Valores - Presiador dos Serviens Ouirns Relenpoes Calcula do ISSON devido no Muntcipio
Vaior dos Seivisos RS B 620,0¢ Muiurezo Qpecagin Valor dos Seivigos RE 4 690,00
(+) Desconla laconticionado 1-Tabatagdoe ne nunicipe ) Dedugdes prmlidas em e
() Deseenle Condicionado Regine especial Trbuiagdo -) Desconte Ingandic anado
(+) Relengdes Federaig ane © O-Neuhum Aase de Calculo & 600,00
QOulras Retengdes Opgfo Simplea Nasional %) Allquota " 2,00
3758 Retidn o0 T X @ roter - T Rm %) e
(=) Volor Liquide RS ¥ 630,00 Tncerslivador Culluie =) Valor do [88: 38 0,00
2-Nlo

Avizos - 17 nea s dasas Masa ] $eii alay ¢ o] (b1gCIae beie Fomador dos Servigos
11 A sulenticidade desin Nota Fiseal poderd ser ven 9 10 sile, maia ginfes com bir com u alilizagde do ©
1 - Documenio enilido por ME ou EPP optunte pelo Simples Nacio

13 de Veriticagio
Nio gera direito b cridita fiseal de IS8 e TP1

PRECLITURA DO MUNICIEIO DE MAUA Nuamero da ,b ,_-.{.’
] m SECRLETARIA DE FINANCAS NES-e VIS O
i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NI 49
STEYR
Dals 2 Hota da Emissan Q1072020 04,31 12 Compelénaia 1357020 Codigo de ¥er licaglo T ZPIVLSCY
Pimero do RPS Na da NFS-¢ subshiulda Lucai da Freslagic MAUA <SP
Teain Cunceludn
Dats Cancelamenic 220772020 16 24:53 b Molivo [ANI;H AWML
Dados do F‘rc.srndm de Servigos
Warta Sellmione | AA BULLA DISTRIDUIDORA
Nome Fanlesia MB DISTRIBUIDGRA
CNPJ/CPF | 29 587 T18IUCD1-20 l Tnscngia Marscipal [ $5949 lM\uuciplul MAUA - 5P
Eadoreen £ Cep [ RUA LAMARTINE DELAMARE 172 - VILA NOSSA SCNTIORA DAS VITORIAS CEP: U936U-360
Cemplemente CASA 02 ] Teielone TR e-maul | VENDASEGDIST RIBUIDDRAMB COM IR




Firefox

lof1

Vigualizagao de arquivos

Agéncia déblto: 1911-9

Auto-Atendimento
Detalhamento de agendamento - Argulvo

Conta déblto:  107430-X

CPF/CNPJ: §7571275/0023-08 FUABC - REDE ASS. S. TEC.DE 8
Banco: KLY

Agéncla crédito: 5608-

Conta crédito: 17668-7

Favoracldo: AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documento emprasa: 0000025880

Data pagamento: 11/05/2020

Valor pagamanto: 8.910,00

Documento banco: 00000830000271603219
Data real pagamento:  11/05/2020

Valor real pagamento: 6.910,00

https://aapj.bb.com.br/aapj/hoineApjds.bb?tokenSessao=a5016.

01/06/2020 11:1



Firefox https://aapj.bb.com.br/aapj/home Apj3s bbTtokenSessao=08a8...

Visualizagéo de arquivos

Auta-Atendimento
Detalhamento de agendamento - Arquivo

Agéncia débito: 19119
Gonta débfté:  107430-X
CPFICNPJ: §7671275/0023-08 FUABC - REDE ASS, 8, TEC.DE §

Banco: a

Agéncla crédito: 5808

Conta crédito: 17698-7

Favorecldo; AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documento empresa: 0000026350

Data pagamento: 28/05/2020

Valor pagamento: B.690,00

Documento banco: 0000NBSN00N273100958
Data real pagamento;  26/05/2020
Valor real pagamento:  8.690,00

1 of1 08/06/2020 16:57



Firefox https://aap; .bb.com.br/aapj/homeApj35.bb?tokenSessao=bdcb9.

Visualizagéo de arquivos

£
o
Agéncla débito: 1819-p

Conta déblfo;  107430-X

CPF/CNPJ: 67571275/0023-08 FUABC - REDE ASS. 8. TEC. DE S

Banco: 341

Agéncla crédito: 6608-

Conta crédito: 17608-7

Favorecldo: AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documento empresa: 0000025620

Data pagamento: 24/04/2020

Valer pagamento: 8.690,00

Documento banco: 00000890000269651333
Data real pagamento:  24/04/2020

Valor real pagamento:  8.890,00
A__t_)_@g__r_\_@_l_t:aca;::m FO2E7732230EC477

lof] 30/04/2020 17:1



Firefox https://aapj.bb.corm.br/aapj/homeApj3 5.bb?tokenSessao=1438...

Visualizagio de arquivos

41 Auto-Atendimento
X Detalhamento de agendamento - Arquivo
Agéncla déblto: 1811-9

Conta débito;  107430-X
CPF/CNPJ: 87671275/0023-08 FUABC - REDE ASS, . TEC.DE §

Banco! 341

Agéncla crédito: 5608-

Conta crédito: 17698-7

Favoracido: AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documento ampresa: 0000028632

Data pagamento: 10/06/2020

Valor pagamento: 6.910,00

Dacumanio banco: 00000890000274700192
Dala real pagamenta:  10/08/2020
Valor real pagamento:  6.910,00

1ofl 15/06/2020 16:16



Firefox https://aapj.bb.conibt/aapj/homeApj35.bb?tokenSessao=5177...

Visualizag#o de arquivos

Se——

.<’4}:J Auto-Atendimento

Comprovante - Arquive

Agéncla déblto: 1911-8
Conta débito:  107430-X
CPFICNPJ: 57671275/0023-08 FUABC - REDE A8S. S. TEC.DE 8

Banco: 34

Agéncla crédilo: 6608-

Conta crédito: 17698-7

Favorecldo: AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documento empresa: 0000027124

Data pagamento: 26/08/2020

Valor pagamento: 8.690,00

Documento banco: 00000890000275723814
Data resl pagamento:  25/08/2020

Valor real pagamento:  8.890,00

Autenticagdo: ©5210105FB54AA28

1of1 01/07/2020 11:19



Firefox hittps://aap].bb.combt/aapj/homeApj3s.bbtokenSessao=cH8f. .

Visualizagéo de arquivos
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Agéncia déblto: 1611-3

Conta débito:  107430-X

CPFICNPJ: 57571276/0023-08 FUABG - REDE ASS. 8. TEC.DE S

Banco: 3

Agéncia crédito; 5608-

Conta crédlto: 17688-7

Favorecldo: AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documanta empresa: 0000027613

Data pagamento: 15/07/2020

\ilor pagamento: 6.910,00

Documento barico: 00000890000279789557
Data real pagamento:  15/07/2020
Valor teal pagamento:  8.910,00

1of1 20/07/2020 15:28



Firefox
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Visualizagéo de arquivos

Agéncla débito: 1811-B

Auto-Atendimento
Comprovants - Arquivo

Conla débila:  107430-X

CRFICNPJ: §7671275/0023-08 FUABC - REDE ASS. §. TEC.DE §

Banco:

Agéncia crédlto:
Conta crédito:
Favorecido:
Documento empresa:
Data pagamento:
Valor pagamento:
Documento banco;
Data real pagamanto:
Valor real pagamento:
Autanticagho:

341
§608-
17698-7

AA BULLA DISTRIBUIDORA

0000027147
26106/2020
1.583,00

00000880000276838615

26/06/2020
1.588,00
F78FFFYCIEFAFBOT

hitps://aapj ‘bb.com.br/aapj/homeApj35.bb?tokenSessao=5177...

01/07/2020 11:33



